که هیچ وقت تکراری نمی شود و از ذهن تان پاک نخواهد شد.

پرونده

گزارش و عکس های اختصاصی از شگفت انگیزترین ساحل
جنوبی ایران که کوهستان را به دریا وصل می کند و فرم

صخره هایش حاصل میلیون ها سال فرسایش طبیعت است

یادگاری موج ها روی صخره ها
در ساحل مکسر

1962

10شهریور1400 چهارشنبه
اولسپتامبر2021 23محرم1443
شماره20742

لوکیشن دقیق ساحل مکسر را می توانید از طریق نرم افزارهای نقشه یابی و گردشگری پیدا
کنید. فرودگاه عسلویه تقریبا 110 کیلو متر با این ساحل فاصله دارد ، بندرعباس هم 260
کیلو متر و بندر لنگه کمتر از 200 کیلو متر.